Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«18» октября 2012г.                                                                                                                    № 0187300005812000554-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Долгодворова Т.И.- заместитель главы города;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - заместитель  главы города;

3. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

4. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

5. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

6. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики

 Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Смаилов Руслан Шавкатович, начальник отдела материально-технического снабжения МБЛПУ «ЦГБ г.Югорска».

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме № 0187300005812000554 на право заключения гражданско-правового договора на выполнение работ  по капитальному ремонту кровли.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005812000554, дата публикации 03.10.2012.

2. Муниципальный заказчик: Муниципальное бюджетное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница г.Югорска». Почтовый адрес: 628260, ул. Попова, дом 29, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 18 октября 2012 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие в аукционе – 2.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок на соответствие  требованиям установленные ч. 4 ст. 41.8 Федерального закона РФ от 21.07.2005 № 94-ФЗ:
	Номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	3632219
	отказать в допуске к участию в аукционе
	На основании п. 1 ч.4 ст.41.9 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ (непредоставление сведений, предусмотренных частью 4 статьи 41.8 Федерального закона).

Положения документации об открытом аукционе в электронной форме, которым не соответствует заявка на участие в открытом аукционе: п.18 Части I. Сведения о проводимом открытом аукционе в электронной форме.

Положения заявки на участие в открытом аукционе, которые не соответствуют требованиям документации об открытом аукционе: Первая часть заявки на участие в открытом аукционе.

	3632486
	Допустить до участия в аукционе и признать участником аукциона

6. В соответствии с частью 7 статьи 41.9 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» аукцион признан несостоявшимся (принято решение о признании только одного участника размещения заказа, подавшего заявку на участие в открытом аукционе, участником  открытого аукциона).

7. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru
Сведения о решении

членов комиссии о допуске участников размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии о допуске участников размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Г.А. Ярков

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Тельнова

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

Председатель комиссии:                                                                                                                      Т.И. Долгодворова

Члены  комиссии
__________________Н.А. Морозова

           ______________  Н.А. Тельнова

  __________________Г.А. Ярков

 __________________А.Т. Абдуллаев

_________________Н.Б.Захарова

Представитель заказчика:                                                                                                           _______________ Р.Ш. Смаилов

Приложение 1

к протоколу рассмотрения

заявок на участие в открытом аукционе

от «18» октября 2012 года № 0187300005812000554-1
Таблица рассмотрения заявок

открытый аукцион в электронной форме на право заключения гражданско-правового  договора
на выполнение работ по капитальному ремонту кровли.

Заказчик: МБЛПУ «Центральная  городская  больница  города Югорска».
	Требуемое значение
	Наименование участников размещения заказа

	Участник № 3632219
	Участник №3632486

	Предложения участника размещения заказа

	№ п/п
	наименование
	характеристика товара
	наименование
	характеристика товара
	наименование
	характеристика товара

	1
	Пленка подкровельная антиконденсатная (гидроизоляционная)
	Плёнка представляет собой четырехслойную полипропиленовую ткань, стабилизированную к ультрафиолетовому излучению, ламинированную с обеих сторон. На одной стороне пленки располагается специальный влагопоглощающий нетканый материал. При этом верхний и нижний слой ламината обеспечивает гидроизоляционные свойства и паронепроницаемость материала. Полипропиленовая ткань  обеспечивает высокую прочность, а влагопоглощающий нетканый материал, расположенный на нижней стороне плёнки, поглощает водяной пар и предотвращает конденсацию капельной влаги из водяного пара, поднимающегося из внутренних, объемов объекта. После того, как исчезают условия для образования конденсата и создаются условия для образования протока воздуха, благодаря наличию вентиляционного зазора под пленкой, нетканый материал быстро высыхает в воздушном потоке Плёнка не подвержена гниению, плесени и воздействию вредителей. При этом она не оказывает вредного воздействия на здоровье человека.
	Не предоставлены
	Пленка подкровельная антиконденсатная (гидроизоляционная)
	Плёнка представляет собой четырехслойную полипропиленовую ткань, стабилизированную к ультрафиолетовому излучению, ламинированную с обеих сторон. На одной стороне пленки располагается специальный влагопоглощающий нетканый материал. При этом верхний и нижний слой ламината обеспечивает гидроизоляционные свойства и паронепроницаемость материала. Полипропиленовая ткань обеспечивает высокую прочность, а влагопоглощающий нетканый материал, расположенный на нижней стороне плёнки, поглощает водяной пар и предотвращает конденсацию капельной влаги из водяного пара, поднимающегося из внутренних, объемов объекта. После того, как исчезают условия для образования конденсата и создаются условия для образования протока воздуха, благодаря наличию вентиляционного зазора под пленкой, нетканый материал быстро высыхает в воздушном потоке Плёнка не подвержена гниению, плесени и воздействию вредителей. При этом она не оказывает вредного воздействия на здоровье человека.

	Профилированный настил окрашенный
	стальные холодногнутые листовые профили с  трапециевидной формой гофра (профилированные листы), изготавливаемые на профилегибочных станах и предназначенные для применения в строительстве и других отраслях промышленности.

Профилированные листы по длине должны изготовляться - кратной (250 мм) мерной длины от 3 до 12 м - для настила

Высота профиля, не менее  10 мм

Монтажная ширина, не менее 1000 мм

Фактическая ширина, не менее 1022 мм

Масса 1м2, не менее 6,5 кг

Ширина заготовки, не менее 1100 мм

Линия нанесения декоративно-защитного покрытия

Окраска с двух сторон: - Эмаль(зеленый) /эмаль
	Не предоставлены
	Профилированный настил окрашенный
	стальные холодногнутые листовые профили с трапециевидной формой гофра (профилированные листы), изготавливаемые на профилегибочных станах и предназначенные для применения в строительстве и других отраслях промышленности.

Профилированные листы по длине изготовлены - мерной длины 6 м - для настила

Высота профиля, 10 мм

Монтажная ширина, 1000 мм

Фактическая ширина, 1022 мм

Масса 1м2, 6,5 кг

Ширина заготовки, 1100 мм

Линия нанесения декоративно-защитного покрытия

Окраска с двух сторон: - Эмаль(зеленый) /эмаль;

	Блоки оконные, открывающиеся внутрь помещения спаренной конструкции: двустворные, площадь 1,01 м2
	Блоки оконные деревянные, открывающиеся внутрь помещения спаренной конструкции: двустворные, размер 1*1 мет.
	Не предоставлены
	Блоки оконные, открывающиеся внутрь помещения спаренной конструкции: двустворные, площадь 1,01 м2
	Блоки оконные деревянные, открывающиеся внутрь помещения спаренной конструкции: двустворные, размер 1×1 мет.